
1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO STATALE VIA MARTIRI D’UNGHERIA 

VIA MARTIRI D’UNGHERIA n° 66 - 84018 SCAFATI (SA) 
CODICE MECCANOGRAFICO SAMM222003 - CODICE FISCALE 80029440650 

E-MAIL: samm222003@istruzione.it - PEC: samm222003@pec.istruzione.it SITO WEB: 
www.smsmartiri.edu.it - TEL. - FAX: 0818631757 - 081856682 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-64 

CUP: F89J21018700006 
 

 

Al Personale Scolastico 

della SSPG Martiri d’Ungheria 

di Scafati 

All’albo della scuola 

Agli Atti 

Amministrazione Trasparente 

Al sito web della scuola 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVA :avviso interno per la selezione di un figura di 

PROGETTISTA e di un COLLAUDATORE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione. 

CODICE PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-64 

CUP: F89J21018700006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 

d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta 

formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

mailto:samm222003@istruzione.it
mailto:samm222003@pec.istruzione.it
http://www.smsmartiri.edu.it/


2 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO STATALE VIA MARTIRI D’UNGHERIA 

VIA MARTIRI D’UNGHERIA n° 66 - 84018 SCAFATI (SA) 
CODICE MECCANOGRAFICO SAMM222003 - CODICE FISCALE 80029440650 

E-MAIL: samm222003@istruzione.it - PEC: samm222003@pec.istruzione.it SITO WEB: 
www.smsmartiri.edu.it - TEL. - FAX: 0818631757 - 081856682 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-64 

CUP: F89J21018700006 
 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 

comunitaria; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 

Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n.AOODGEFID 28966 del 06/09/2021 finalizzato alla dotazione di attrezzature 

basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la Candidatura n. 1067430 dei Progetti “Monitor digitali interattivi per la didattica” e 

“Digitalizzazione Amministrativa” presentati da questa istituzione scolastica in data 06/09/2021; 

 

VISTA l’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale del 26/10/2021 n. 353; 

 

VISTA la delibera di approvazione del PTOF 2022-2025 del Consiglio d’Istituto n° 262 del 30 Dicembre 2021; 

VISTA la delibera di approvazione del PTOF 2022-2025 del Collegio dei docenti n° 47 del 22 Dicembre 2021; 

VISTA la delibera del Programma Annuale del Consiglio d’Istituto n° 269 del 9 febbraio 2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n° 238 del 13 settembre 2021 con la quale è stata approvata 

l’adesione al FESR DIGITAL-BOARD; 

 

VISTA la Delibera del Collegio dei docenti n°37 del 13 settembre 2021 con la quale è stata approvata l’adesione 

al FESR DIGITAL-BOARD; 

 

VISTA la Nota autorizzativa del MI Prot. n° AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione 

generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato a questa 

Istituzione Scolastica la singola autorizzazione del progetto e dell’impegno di spesa, prevedendo come termine 

mailto:samm222003@istruzione.it
mailto:samm222003@pec.istruzione.it
http://www.smsmartiri.edu.it/


3 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO STATALE VIA MARTIRI D’UNGHERIA 

VIA MARTIRI D’UNGHERIA n° 66 - 84018 SCAFATI (SA) 
CODICE MECCANOGRAFICO SAMM222003 - CODICE FISCALE 80029440650 

E-MAIL: samm222003@istruzione.it - PEC: samm222003@pec.istruzione.it SITO WEB: 
www.smsmartiri.edu.it - TEL. - FAX: 0818631757 - 081856682 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-64 

CUP: F89J21018700006 
 

per  la  realizzazione  del  progetto  la  data  del  31/10/2022  e  come  termine  per  la  chiusura 

amministrativo-contabile la data del 30/12/2022; 

 

VISTO il decreto assunzione in bilancio prot.4562 del 5 novembre 2021 e delibera del consiglio d’istituto 

n°259 del 5 novembre 2021; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n°271 del 09 febbraio 2022 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per le selezioni del progettista; 

 

VISTA la Delibera del Collegio dei docenti n°50 del 09 febbraio 2022 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per le selezioni del progettista; 

 

VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 

5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

 

VISTA la necessità di individuare esperto progettista e collaudatore per la corretta esecuzione del progetto in 

oggetto: 

 

VISTA la determina avviso pubblico prot. n°801 del 28/02/2022 per la selezione progettista e collaudatore 

13.1.2A-FESRPON-CA-2021-64; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n°802 del 28/02/2022 per la selezione progettista e collaudatore 

13.1.2A-FESRPON-CA-2021-64; 

 

VISTA la nomina della commissione giudicatrice prot.n° 864 del 05/03/2022; 

 

VISTO il verbale n°1 prot.n° 894 del 07/03/2022 il relativo elenco delle candidature pervenute prot.n° 896 

del 07/03/2022; 

 

VISTO le graduatorie provvisorie prot.n° 897. del 07/03/2022 ; 

 

CONSIDERANDO che non è pervenuto nessun reclamo ; 

 

DISPONE 

mailto:samm222003@istruzione.it
mailto:samm222003@pec.istruzione.it
http://www.smsmartiri.edu.it/


4 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO STATALE VIA MARTIRI D’UNGHERIA 

VIA MARTIRI D’UNGHERIA n° 66 - 84018 SCAFATI (SA) 
CODICE MECCANOGRAFICO SAMM222003 - CODICE FISCALE 80029440650 

E-MAIL: samm222003@istruzione.it - PEC: samm222003@pec.istruzione.it SITO WEB: 
www.smsmartiri.edu.it - TEL. - FAX: 0818631757 - 081856682 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-64 

CUP: F89J21018700006 
 

la pubblicazione in data odierna all’albo pretorio, amministrazione trasparente e sul sito web 

www.smsmartiri.edu.it le graduatorie DEFINITIVE per l’individuazione delle figure interne previste dall’avviso 

in oggetto:. 

 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA 

 

 PUNTEGGIO TOT 

N COGNOME E NOME A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 TOT B1 B2 B3 B4 B5 B6 TOT  

1 PUCE MARIA / / / 1 / 6 / 7 15 / / / 2 / 17 24 

 

 
GRADUATORIA definitiva COLLAUDATORE 

 PUNTEGGIO TOT 

N COGNOME E NOME A1 A2 A3 B1 B2 B5 TOT. C1 C2 C3 C4 C5 TOT  

1 STANZIONE ELISA 18 / / 10 /10 / 38 / / / 5 / 5 43 

 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo dell'istituzione scolastica. 

 
L’Amministrazione si riserva di richiedere la documentazione comprovante i titoli dichiarati. Ai sensi del DPR 
445/2000 le dichiarazioni rese e sottoscritte nel curriculum vitae o in altra documentazione hanno valore di 
autocertificazione. Si rammenta che la falsità in atti e la dichiarazione mendace, ai sensi dell'art. 76 del predetto 
DPR n. 445/2000 e successive modifiche ed integrazioni, implica responsabilità civile e sanzioni penali, oltre a 
costituire causa di esclusione dalla partecipazione alla selezione. Qualora la falsità del contenuto delle dichiarazioni 
rese fosse accertata dopo la stipula del contratto, questo potrà essere risolto di diritto, ai sensi dell'art. 1456 c.c. 

 
Tutti i dati personali, di cui l’Istituto verrà in possesso in occasione dell’espletamento dei procedimenti selettivi, 
saranno trattati ai sensi del D.Lgs. n.196/2003 e successive modifiche. La presentazione della domanda da parte del 
candidato implica il consenso al trattamento dei propri dati personali, compresi gli eventuali dati sensibili, a cura 
del personale assegnato all’Ufficio preposto alla conservazione delle domande ed all’utilizzo delle stesse per lo 
svolgimento della procedura di selezione. Gli stessi potranno essere messi a disposizione di coloro che, 
dimostrando un concreto e legittimo interesse nei confronti della suddetta procedura, ne facciano espressa richiesta 
ai sensi dell’art. 22 della Legge 07/08/1990 n. 241. 

 
 

 

PAOLA VIGOGNA 
14.03.2022 14:38:14 UTC 

mailto:samm222003@istruzione.it
mailto:samm222003@pec.istruzione.it
http://www.smsmartiri.edu.it/
http://www.smsmartiri.edu.it/

